1

國立宜蘭大學土木工程學系 110 學年度第 1 學期第 2 次系務會議紀錄

時    間：110年 10月 27日（星期三）下午 13時 30分

地    點：土木系會議室

主    席：鄭安主任

出 席 者：趙紹錚、歐陽慧濤、林威廷、李洋傑(假)、崔國強、吳至誠(假)、陳桂鴻(假)、

吳清森、曾浩璽(假)、郭品含、黃成良(假)、江啟明

列 席 者：喻新(研究休假)、徐輝明(借調)

壹、主席報告

(略)
教務報告

總務報告

貳、報告前次會議決議案執行情形

 (略)

參、討論事項

提案一：(提案單位-土木系辦公室)
案由：111學年度個人申請入學評量尺規修訂內容，提請討論。

(略)

提案二：(提案單位-土木系辦公室)

案由：國立宜蘭大學土木工程學系一貫修讀學、碩士學位辦法修訂追認，提請討論。

(略)

提案三：(提案單位-土木系辦公室)

案由：111學年度起微學分課程是否列入畢業門檻，提請討論。

(略)

提案四：(提案單位-土木系辦公室)

案由：土木系(含原專班)109學年度第二學期教學改善計畫，提請討論。

說明：

1. 109學年第二學期教學反應問卷質性問卷，詳附件四(現場發放及回收)。

2. 109學年第二學期學生學習成效教學改善計畫表，詳附件五。

擬辦：通過後，續送教學發展中心核備，並將會議紀錄公告於系網頁。

決議：

1. 系上預警輔導改善比例未達校方要求，請各位老師持續努力。

2

2. 退學人數偏高，請各位導師加強輔導。

3. 分析報告內容有誤的部分，經向教學發展中心確認後已更新。

4. 質性意見部分，會後各別通知老師，並請各位老師於 11/12(五)前回覆系辦。

5. 通過後，109學年第二學期學生學習成效教學改善計畫表將公告於系網頁。

肆、臨時動議

伍、散會：14時 40分。